O Prefeito Municipal de Miguel Pereira, usando das atribuições lh islação i ni que lhe confere a legis] em vigor 
e com base na Lei Municipal nº 2.502, de 01 de março de 2010. Ê Ê 

DECRETA: 

o Art. 19) — F ica Suplementado no Orçamento vigente a importância de R$ 74.036,60 (setenta e quatro 
mil, trinta e seis reais e sessentas centavos), obedecendo as seguintes classificações orçamentárias: 

FONTE 01- R$ 4.000,00 
FONTE 02 — R$ 34.000,00 
FONTE 04 — R$ 25.500,00 
FONTE 05 -— R$ 10.536,60 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PROGRAMA DE TRABALHO 
05.01.000.08.242.014.1.044 — Piso de Transição de Média Complexidade — APAE